
К О Р О С Т И Ш ІВ С Ь К А  М ІС Ь К А  Р А Д А  
В И К О Н  А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т

м.Коростишів

Р ІШ Е Н Н Я

40.08. ш і  №

Про внесення змін до бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади 
на 2022 рік

Відповідно до статей 28, 42, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 78, 101 Бюджетного кодексу України, 
постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 р. № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до рішення вісімнадцятої сесії восьмого скликання 

(перше пленарне засідання) міської ради від 11.01.2022 року № 352 «Про 
бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік» зі 
змінами та доповненнями внесеними рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради № 21 від 25.01.2022 року, рішенням
дев’ятнадцятої (позачергової) сесії восьмого скликання міської ради від 
16.02.2022 року № 392 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2022 рік», рішенням двадцятої сесії восьмого 
скликання міської ради від 24.02.2022 року № 394 «Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік», 
рішенням двадцятої сесії восьмого скликання міської ради від 25.02.2022 року 
№ 396 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської територіальної 
громади на 2022 рік», рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради № 59 від 18.03.2022 року, № 61 від 08.04.2022 року, № 75 від 19.04.2022 
року, № 97 від 25.05.2022 року, рішенням двадцять сьомої сесії восьмого 
скликання (позачергової) міської ради від 23.06.2022 року № 465 «Про бюджет 
Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік», рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради № 135 від 28.06.2022 року, 
№ 136 від 06.07.2022 року, № 139 від 15.07.2022 року, № 150 від 26.07.2022 
року.



1.1. У підпункті 1.1. пункт 1 цифри 249 121 742,00 гривень, 244 933 
142,00 гривень, замінити цифрами 249 661 742,00 гривень, 245 473 142,00 
гривень,

1.2. У підпункті 1.2. пункту 1 цифри 254 008 438,04 гривень,
247 616 473,04 гривень замінити цифрами 254 548 438,04 гривень,
248 156 473,04 гривень.

1.3. Пункт 3 викласти в новій редакції, а саме:
Затвердити на 2022 рік міжбюджетні трансферти згідно додатком 4 до 

цього рішення, у тому числі субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 
згідно додатку 4.3.

1.4. У пункті 5 цифри 22 374 302,00 гривень, замінити цифрами 
22 759 302,00 гривень.

2. Додатки № 1, 3, 4, 4.3, 6 до рішення виконавчого комітету «Про 
внесення змін до рішення «Про бюджет Коростишівської міської 
територіальної громади на 2022 рік»» викласти в новій редакції (додаються).

3. Фінансовому управлінню Коростишівської міської ради 
(Градовська О.М.) забезпечити внесення змін до розпису бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади.

4. Дане рішення набирає чинності з 10 серпня 2022 року.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

на І.М.Коха:

Міський голова

оаъ.

І.М. Кохан



Інформація
до рішення виконавчого комітету міської ради «Про внесення змін до 

бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік»
від 10.08.2022 року.

540
1. Збільшити дохідну частину бюджету територіальної 

000,00 грн.
громади на суму

2. Збільшити видаткову частину бюджету міської територіальної громади 
по загальному фонду в сумі 540 000,00 грн., а саме:

1) На виконання «Програми підготовки територіальної оборони та 
місцевого населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 -  2024 роки» по 
КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 2620 -  
85 000,00 грн. на придбання фекального насоса та на проплату послуг з 
відновлення водопостачання та теплопостачання приміщень військової частини 
А4633.;

2) Для оплати послуг з благоустрою місць поховання військовослужбовців 
на КПКВК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2610 — 
50 000,00 грн.;

3) Для оплати видатків на поховання направити кошти на КПКВК 0113090 
«Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок 
війни» КЕКВ 2210 -  30 000,00 грн., КЕКВ 2240 -  20 000,00 грн.;

4) Для оплати судового збору по КПКВК 0110180 «Інша діяльність у сфері 
державного управління» КЕКВ 2800 - 70 000,00 грн.;

5) Для часткової оплати заборгованості за послуги з електроенергії її 
передачі та розподілу по КПКВК 0116013 «Забезпечення діяльності 
водопровідно-каналізаційного господарства» КЕКВ 2610 -  200 000,00 грн.;

6) Фінансова підтримка КГІ «Районна редакція радіомовлення 
«Коростишівське радіо» на виплату заробітної плати з нарахуваннями 60 000,00 
грн., на придбання пульта мікшерного 25 000,00 грн. КПКВК 0118410 
«Фінансова підтримка засобів масової інформації» КЕКВ 2610- 85 000,00 грн.

3. Змінити призначення виділених коштів по загальному фонду КПКВК 
0117693 «Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю» по зверненню КП 
«Міський ринок» на придбання матеріалів для проведення ремонтних робіт 
господарським способом КЕКВ 2610 -  270 000,00 грн.

В.о. начальника 
фінансового управління Оксана ГРАДОВСЬКА



06512000000

Додаток №1
до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 10.08.2022 року №

ДОХОДИ
бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

(код бюджету)

(грн.)

Код Найменування згідно 
з Класифікацією доходів бюджету

[Податкові надходження

Податки на доходи, податки на п р и б у в п о д а тки  на збільшення'
| ринкової' вартості
[Податок та збір на доходи фізичних осїб"

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами із 
Ідоходів платника податку у вигляді заробітної плати
[Податрк на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

І Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування 

І Податок на прибуток підприємств

[податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 
| власності

Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 

[Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів

[Рентна! плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої' в порядку рубок головного користування 
Рентна! плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати щ  спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування!

Рентна плата за користування надраміГзагальнодержавногВ значення

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних
___________ копалин загальнодержавного значення
14000000 [Внутрішні податки на товари та послуги"

І 4020000 Акцизний податокТіїГроблених в УкрДМ підакцизних товарів (прадукцщі

13000000

13010000

13010100

13010200

13030000

14021900

4030000

14031900

14040000

14040100

14040200

18000000

18010000

18010100

18010200

18010300

18010400

18010500

18010600

18010700

18010900

18011000

ІПальне

Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 
товарів (продукції')

ІПальне

Акцизний податок ̂ реалізації суб'єктами”господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

[Акцизний податок з реалізації виробникам"а/або імпортерами, у тому числі в| 
роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що 
оподатковується згідно з підпунктом 213.1,14 пункту 213 1 статті 213 

І Податкового кодексу України____________

Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України 

І Податок на майно

і юдаток на нерухоме майно, відмінне від з а л ь н о ї ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості 
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості 
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості 
Податок іра нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості 
Земельний податок з юридичних осіб

[Орендна плата з юридичних осіб 

.земельний податок з фізичних осіб 

Орендна Плата з фізичних осіб 

[Транспортний податок з фізичних осіб

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Усього
усього

1 у  т о м у  ЧИСЛІ 

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

3 |  4 5 6
136 56 7  8 52 ,0 ÔÎ 136 37 2  0 7 7 ,0 »[ 195 775,0"ô| о д а

90  2 3 9  0 77 ,0 ї |  9 0  2 3 9  0 7 7 ,0 9 0,0 »1 о д а

90 21 6  3 7 7 ,0 ї| 90  21 6  3 7 7 ,0 9 0,0'ї | о д а

72 920 377,0(І Р  72 920 377,01)| о д а Я о д а

13 044 000,0(Р  13 044 000,01 о дач о д а

2 353 000,00 2 353 000,ОС о д а  ̂ о д а

1 899 000,00 1 899 000,00 ~  (ЦЮ о д і

22 700 ,00 22 7 0 0 ,0 0 0,00 (ЦЮ
22 700,00 22 700,00 —  о д а ода

4 01 7  0 0 0 ,0 0 4  0 1 7  0 0 0 ,0 0 0,00 о д а

3 983 000 ,00 3 983 0 0 0 ,0 0 " 0,00 о д а

1 604 000,00 1 604 000,00 0,00 о д а

2 379 000,00 2 379 000,00 о д а о д а

3 4  000 ,00 3 4  0 0 0 ,0 0 " о д а о д а

34 000,00 34 000,00 о д а Г о д а

7 127 0 00 ,00 7 127 0 0 0 ,0W о , о ¥ о д а

192 0 0 0 ,0 0 192 0 0 0 ,0 0 о ,ом 0,00

192 000,00 192 000,00 о.осіГ о д а
65 4  0 00 ,00 65 4  000,0га о,оо[ о д а

654 000,00 654 000,00 о.ооГ о д а
6 281 000 ,00 6 281 0 0 0 ,0 0 о д а Г о д а

778 000,00 778 000,00 о д а Г о д а



Код

1

Найменування згідно 
з Класифікацією доходів бюджету

Спеціальний фонд

18010600

18010700

Орендна плата з фізичних осіб 

Транспортний податок з фізичних"осіб 

Транспортний податок з юридичних осіб 

Туристичний збір

Усього

4 308 000,00 

352 000,00

18050000

18050300 

18050400 

18050500

19000000 

19010000
19010100

19010200 

19010300

20000000
21000000

21080000
21081100

21081500

21081700

22000000

22010000

22010300

22012500

22012600

22080000

22080400

22090000
22090100

22090400

24000000

24060000
24060300

24170000

25000000

25010000

25010100

30000000

3 3 0 0 0 0 0 0

33010000

Туристичний збір, сплачений фізичними особами 

Єдиний податок 

Єдиний податок з юридичних осіб 

Єдиний податок з ф ізичних осіб

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких 
частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній 

^податковий (зв ітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків 
Інші податки та збори ~

Екологічний податок

Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітрі] 
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за 1 

винятком викидів в атмосферне повітря д в о о к и с у  вуглецю)
Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 
ооєкти

Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для

втТ инМн '̂ сиоЧовиан и б ЄКТЗХ’ КРІМ Р03МІЩЄННЯ 0кремих видів відходів

Неподаткові надходження
Доходи від власності та підприємницької діяльності"
Інші надходження

156 000,00 

0,00 

15 000,00 

24 000,00

24 000,00 

22 505 000,00

2 875 000,00 

18 630 000,00 

1 000 000,00

195 775,00 

195 775,00

58 000,00

9 775,00 

128 000,00

4 584 705,00 

35 600,00

Адміністративні штрафи та інші санкції

А д м ін іс т р а т и в н і^ а ф и  та штрафні м н кц ії за порушення законодавства 
X сфері виробництва та обігу алкогол ьних напоїв та тютюнових виробія 
Плата за встановлення земельного сервітуту

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності____
Плата за надання адміністративних послуг

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних 
осіб, фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань^
Плата і за надання інших адміністративних послуг

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень

Надходження від орендної плати за користування цілісним 
майновим комплексом та іншим державним майном
Надходження від орендної плати за користування майнов 
та іншим майном, шо перебуває в комунальній власності 
Державне мито

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 
дзрування

Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних 
паспортів (посвідок) та паспортів громадян України 
Інші неподаткові надходження

Інші надходження

Інші надходження

населено^п К0ШТІВ пайової участі у розвитку інфраструктури

Власні надходження бюджетних установ

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною ДІЯЛЬНІСТЮ я

Доходи від операцій з капіталом
Кошти від продажу землі і нематеріальних активів

35 600,00

28 000,00 

0,00

7 600,00 

2 472 000,00

Загальний
фонд усього

у тому числі 
бюджет

4 5 6
4 308 000, ОС>| 0,00 ОЮОІ

352 000,ОСі| 0,00 0,001
1 156 000,00] ____________0,00 ооо

т (ЦЮ 0,001
15 000,00 0,00 0,00
24 000,00 0,00 о~юш
24 000,00 _̂___________  0,00 __________  0,00

2 875 000,00
0,00

(цю

0,00

оюо]
18 630 000,00 0,001 0,00
1 000 000,00 і 0,00 ОЮОІ

(ЦЮІ

щ
195 775,00 

195 775,00

0,00

оюо]
0,00 58 000,00 <ЦМН

0,00 9 775,00 ОД)]

0,00 128 000,00 оюо]

2 532 705,00 

35 600,00

2 052 000,00 

0 001

196 000,00

35 600,00 0,00 0,00
28 000,00 0,001 оюЫ

0,00

0,001 

0,00

18 0 0 0 , 0 с 18 000,0СМ оюс1 0Ю0

2 080 000,00 

58 000,00
2 080 000,0С 

58 000,00 о
 

о
 

о
 

о
О

о
 

о
 

о
 

о
 

сГ 
сГ

280 000,00 280 000,00 0,00 оюо

м 280 000,00

36 000,00

28 000,00

8 000,00

280 000,00

36 000,00

28 000,00

8 000,00

оюо

0,00

оюо

оюо

оюо

оюо

оюо

(ЦЮ

221 105,00 

25 104 ПП
25 105,00 

25 105,00

25 105,00

196 000,00 196 000,00

25 105,00
0,00

оюо

оюо]

оіоо]
196 000,00 о,о~о 196 000,00 196 000,00

1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 оюо]
1 856 000,00 оюо] 1 856 000,00 оюо]

1 856 000,00

1 107 925,00 

1 107 925,00

0,00

0,00

1 856 000,00 

1 107 925,00

оюо]

1 107 925,00

1 107 925,00 0,00 1 107 925,00

1 107 925,00І 

1 107 925,00



Код

33010100

Найменування згідно 
з Класифікацією доходів бюджету

Кошти від продажу земельних д ілянок несільськогосподарського 
призначення, що перебувають у державній або комунальній власності 
та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим_______________

Усього

1 107 925,00

Загальний
фонд

0,00

Спеціальний фонд

1 107 925,00 107 925,00

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансфертів) 142 260 482,00 138 904 782,00 З 355 700,00 1 303 925,00

40000000 Офіційні трансферти 107 401 260,00 106 568 360,00 832 900,0041000000 Від і

41020000

41020100

41030000

41033900

41040000
41040500

органів державного управління 

Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам"
Базова дотація

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

107 401 260,00 

25 579 800,00

25 579 800,00 

76 508 500,00 

76 508 500,00 

1 090 200,00

106 568 360,00 

25 579 800,00

25 579 800,00 

76 508 500,00 

76 508 500,00 

1 090 200,00

832 900,00

0,00

0,00 

0,00 

0,00 

0,00

35 000,00 

35 000,00 

0,00

0,00 

0,00

0,00

Дотація :

41050000

41051000

41051200

з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом 
опалювального періоду за комунальні послуги та енергоносії які 
споживаються установами, організаціями, підприємствами, що 
утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок
відповідної додаткової дотації з державного бюджет»________
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 
Сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

? *™ я п ЦІЯ 3 місцевого бюджету на надання державної підтримки особам 
державногТбю джеН'МИ П0Требами за РахУнок відповідної субвенції з

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходії 

інші субвенції з місцевого бюджету

1 090 200,00 І 090 200,00 0,00

0,00

0,00

4 222 760,00

1 609 875,00
З 389 860,00

609 875,00

672 077,00 672 077,00 0,00



Додаток №2
до рішення виконавчого комітету міської ради

від 10.08.2022 року №

ФІНАНСУВАННЯ
бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

06512000000

(код бюджету)

Код Найменування згідне 
з Класифікацією фінансуванні бюджету Усього Загальний

фонд

(грн.)
Спеціальний фонд

усього
У тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5

ОЛЛЛЛЛ
Ф ін а н с у в а н н я  за типом  кредитора

^иииии
олеллл

В нутріш нє ф інансування 4 886 696,04 2 413 331,04 2 473 365,01 2 412 875,00
2иьиии

ОПСА АА

и и ' 'и ,,н  нвнидиіів 1 цінних паперів, що використовуються для 
управління ліквідністю 0,00 0,00 0,00 0,00

<сиоі 10 1 1звернення оюджетних коштів з депозитів 55 000 000,00 50 000 000,00 5 000 000,00 4 700 000,00
і и

ололлл

Н(ззміщення бюджетних коштів на депозитах -55 000 000,00 -50 000 000,00 -5 000 000,00 -4 700 000,00
кіиоиии

ОЛОАЛП

ф нансування за рахунок зміни залишків кошт в бюджетів 4 886 696,04 2 413 331,04 2 473 365,00 2 412 875,00
ZUO^ии

опоолл

н початок періоду
5 203 322,82 4 034 306,76 1 169 016,06 841 916,39

/и о ^и и

ОАОЛАА

Не кінець періоду
316 626,78 50 000,72 266 626,06 16,39

^и а чи и і\ишіи, щи передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -1 570 975,00 1 570 975,00 1 570 975,00

X Загальне фінансування 4 886 696,04 2 413 331,04 2 473 365,00 2 412 875,00

сплплп
Ф ін а н с у в а н н я  за ти п о м  б оргового  зобов’ язання

ьиииии
СЛ<І АЛЛ

Ф нансування за активним и  операц іям и 4 886 696,04 2 413 331,04 2 473 365,00 2 412 875,00ьиіиио лиши ииснпв депозитів і цінних паперів, що використовуються для 
управління ліквідністю 0,00 0,00 0,00 0,00

601110 1 ІСвернення оюджетних коштів з депозитів 55 000 000,00 50 000 000,00 5 000 000,00 4 700 000,00
601210

сплппл

Низміщення бюджетних коштів на депозитах -55 000 000,00 -50 000 000,00 -5 000 000,00 -4 700 000,00
ои/иии
СЛОА А А

Зм іни обсягів бюджетних КОШТІВ ------------------
4 886 696,04 2 413 331,04 2 473 365,00 2 412 875,00

ои^пии На початок періоду " -■
5 203 322,82 4 034 306,76 1 169 016,06 841 916,39Ьи^200 На кінець періоду " " ”  ---------------------------

316 626,78 50 000,72 266 626,06 16,39ои^400 ■юри, що передаються із ----іпі ипгп ІІШИІ7"ПЦШ
(спеціального фонду)

( ^ у  до бюджету розвитку 0,00 -1 570 975,00 1 570 975,00 1 570 975,00

X Загальне фінансування У /  а р ’  ^  іКито*«,., А Л і  
— --------------------------------------- ж / А  А '  — /  П______
М ІС ЬКИЙ ГППЛЛЯ # /  &  И # / Я \ Т

4 886 696,04 2 413 331,04 2 473 365,00 2 412 875,00

Ч о  %
> Є д р П С ^.

У К Р ^

*  о
О  —  

■ £

£  $



Додаток №3
до рішення виконавчого комітету міської ради

РОЗПОДІЛ
від 10.08.2022 року №

видатків бюджету міської територіальної громади на 2022 рік
06512000000
(код  бюджету)

Код Програмко 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього
видатки

спож ивання

3 НИХ

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки

спож ивання

3 н и х

Разом
о п л а т а

п р а ц і

комунальні 
послуги та 
енергоносії

в и д а т к и

р о з в и т к у о п л а т а

п р а ц і

комунальні 
послуги та 
енергоносії

в и д а т к и

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Коростишівська міська рада 58 247 598,4M 46 553 525,04 22 838 515,ОТ 2 049 046,04 11 694 073,(М 2 327 165,ІМ 1 273 000,04 256 265,01 0,4)4 0,0С 2 074) 900,041 64) 574 763,4)4)

0110000 Коростишівська міська рада 58 247 598,(И 46 553 525,041 22 838 515,01 2 049 046,ІИ 11 694 073,(И 2 327 165,ОС 1 273 000,04 256 265,ОС 0,04 0,04] 2 074) 94)0,ОС 6«) 574 763,4)4)

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

25 013 621.00 25 013 621.00 18 150 263,00 2 007 000.00 0,00 74 000.00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 25 4)87 621,04)

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 084 155.00 1 084 155.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 1 1)84 155,011

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 3 778 400,00 3 778 400.00 0,00 0.00 0,00 0.04 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 778 400,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1 238 884.00 1 238 884.00 0.00 0.00 0.00 35 000.00 35 000,00 0.00 0.00 0,00 35 000.00 1 273 884,4)4)

0112142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом 242 250.00 242 250.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 242 250,00

0112146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань 551 750.00 551 750.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.4Ю 551 750,00

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров'я 264 000.00 264 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.04) 0,00 0,00 264 ()()4),00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 104) 000,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

900 000,00 900 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 900 04)0,041

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15 000,00 15 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 004),04)

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

36 616.00 36 616.00 0,00 0.00 0.00 0.0(1 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 36 616,1)0

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни 80 000,00 80 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80 000,04)

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

3 753 647.00 3 753 647.00 ЗОН 055.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 3 753 647,ІИ)

0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
нвалідністю та дітям з інвалідністю 979 854.00 979 854.00 775 397.00 42 046,00 0,00 0 оо 0.00 0.00 0.4)0 0,00 0.4Х) 979 854,00|



0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

80 000.(Х 80 000.0С о.ос о.ос О.ОС 0,0С О.ОС о.ос О.ОС о.ос о.ос 80 000,00

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 50 000,0( 50 000.0С о.ос о.ос о.ос о,ос О.ОС о.ос о,ос о.ос о,ос 50 000,00

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб 915 600,0( 915 600.0С 752 300.0С о.ос о.ос о.ос о.ос о,ос о.ос о.ос о,ос 915 600,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам,

0113160 3160 1010

які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

936 700,ОС 936 700.ОС 0,0С о.ос о.ос 0,00 о.ос о.ос о.ос о,ос о.ос 936 700,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

390 000.ОС 390 000.00 0,00 о.ос 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 930 500,00 930 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 930 500,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 3 643 073.00 50 000,00 0,00 0,00 3 593 073,00 280 000.00 280 000,00 0.00 0.00 0,00 280 000.00 3 923 073,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

318 000.00 0.00 0,00 0,00 318 000.00 300 000.00 300 000.00 0,00 0.00 0,00 300 000,00 618 ОСИ),ОСІ

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 7 740 100,00 285 100.00 0,00 0.00 7 455 000,00 0.00 0.00 о.ос 0,00 0.00 0.00 7 740 100,00

0117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 100 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 000 000.00 2 000 000.00 0.00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0.00 15 000.00 2 015 (ХМ),00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 30 000,00 30 000,00 0,00 0.00 0.00 30 000,00 ЗО (МИ),00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 328 000.00 0,00 0,00 0,00 328 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 328 000,0(1

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 190 707.00 190 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 190 707,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2 285 241.00 2 285 241.00 149 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 241,00

0118313 8313 0513
Ліквідація іншого забруднення навколишнього 
природного середовища 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 236 900.00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 І 236 900,00 1 236 900,00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 256 265.00 0,00 256 265,00 0,00 0.00 0,00 256 265,00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 401 500.00 401 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 500,00

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 169 436 841,04 169 436 841,04 122 784 735,58 12 959 412,00 0,00 1 998 700,00 493 700,ОСІ 1 505 СИН),(МІ 0,0(1 (),(МІ 493 700,00 171435 541,04

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 169 436 841,04 169 436 841,04 122 784 735,58 12 959 412,00 (),(Н) 1 998 700,00 493 700,00 1 505 000,00 0,(М) 0,0(1 493 700,00 171435 541,04

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 319 781.00 1 319 781,00 1 028 427.00 49 100,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 319 781,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 42 489 639,00 42 489 639.00 28 897 368,00 3 940 960.00 0,00 1 255 000.00 0,00 1 255 000,00 0.00 0.00 0.00 43 744 639,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 30 890 724.00 30 890 724.00 15 995 947.00 8 307 022.00 0,00 470 000.00 220 000.00 250 000.00 0.00 0.00 220 000.00 31 360 724,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 76 508 500,00 76 508 500.00 63 069 767,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 76 508 500,00

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 2 208 358.04 2 208 358,04 1 819 644.58 0.00 0,00 0.00 ОДИ 0,00 оди 0.00 0.00 2 208 358,04



0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

7 069 445.0С 7 069 445,00 5 297 535,00 428 850,00 0,00 0,00 0,0С О.ОС О.ОС О.ОС о.ос 7 4)69 445,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 1 684 390.0С 1 684 390,00 1 297 410,00 37 600.00 0,00 0,00 0,0С 0,00 О.ОС о.ос о.ос 1 684 390,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 14 480.00 14 480,00 0,00 0,00 0.00 0,00 о.ос 0,00 0,00 0,00 о.ос 14 480,(МІ

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 577 572.00 577 572.00 345 250.00 82 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 о.ос 577 572,(МІ

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції

1 609 875,00 1 609 875,00 1 317 385,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 о,ос 1 609 875,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників 1 539 570,00 1 539 570,00 і 219 600,00 35 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 539 570,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

672 077.00 672 077.00 409 952,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 672 077,041

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 2 702 430.00 2 702 430.00 2 086 450.00 78 780.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 2 702 434),(МІ

0615053 5053 0810
Фінансова підтримка на утримання місцевих 
осередків (рад) всеукраїнських об’єднань 
фізкультурно-спортивної спрямованості

150 000,00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 150 004),(МІ

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 273 700.00 273 700,00 0.00 0.00 0,00 273 700.00 273 700,0(1

Відділ культури та туризму Коростишівської
1000000 міської ради

16 766 476,00 16 766 476,(МІ 12 077 024,00 1 327 158,(МІ 0,041 351 (МН),(><> 0,(Н) 351 000,00 287 705,(МІ 0,0(1 0,00 17117 476,00

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

16 766 476,«НІ 16 766 476.ІМІ 12 077 024,00 1 327 158,(МІ 0,00 351 000,00 0,00 351 (ММ),(МІ 287 705,(МІ 0,00 0,041 17 117 476,0(1

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

783 252.00 783 252.00 594 264.00 28 491.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 783 252,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами 8 323 889.00 8 323 889.00 6 337 777.00 503 903.00 0.00 351 000.00 0.00 351 000,00 287 705.00 0.00 0,00 8 674 889.00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 971 032.00 1 971 032.00 1 537 686.00 62 040.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 971 032,(МІ

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 153 395.00 153 395.00 120 806.00 4 422.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 153 395,(МІ

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

4 053 730.00 4 053 730.00 2 498 889.00 699 811.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 053 730,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 1 281 178.00 1 281 178,(XI 987 602,00 28 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 178.ІМ)

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 200 000,00 200 (ХХ).(Х) 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

3700000
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради

3 705 558,(МІ 3 705 558,(МІ 1 686 535.0(1 61 150,041 0,(М) 1 715 100,00 1 715 100,00 0,041 0,00 0,(М) 1 715 100,00 5 420 658,00

3710000
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради 3 705 558,00 3 705 558,(МІ 1 686 535,0(1 61 150,00 (>,(МІ 1 715 100,00 1 715 100,04) 0,00 0,00 0,041 1 715 100,00 5 420 658,(МІ

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах * Т К О Р б ,

2 455 466,00 

______

1 686 535.00 61 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 455 466,00

3719750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на У /  
співфінансування інвестиційних прое^в ^ раионд

І
>• 0,00 0,00 0.00 1 365 100.00 1 365 100.00 0,00 0,00 0,00 1 365 100,00 1 365 100,(МІ

3719770 9770 0180
жу Я*

Інші субвенції з місцевого бюджету Я ^  £  /
/

^"•664092.00
Ч V. і . »—гс 
\  гб6М92.М 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ().()<) 666 092,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету д е А Ь ^о ^у  /  
бюджету на виконання програм со їівл ^о^. І 
економічного розвитку регіонів 1 \  О  ^  \

ІШ і \  »  о .  |
$ < § Н

/ ь  Г - /1

0.00 0,00 0.00 350 000,00 350 000.00 0.00 0,00 0.00 350 000.00 934 000,00

X X X УСЬОГО \ \  \
\ \  <$>

Л в 9  386 809,58 16 396 766,(МІ 11 694 073,0(1 6 391 965,00 3 481 8041,00 2 112 265,00 287 705,041 (1,0(1 4 279 700,00 254 548 438,04

*»А Ї  Н А >



Додаток №4
до рішення виконавчого комітету міської ради

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік від 10.08.2022 року №

06512000000

(код бюджету)

і Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджету

41020100

99000000000

41033900

99000000000

41040500

06100000000 

41051000

06100000000 

41051200

06100000000

41053900

06100000000

06544000000

06555000000

06556000000

41053600

06100000000

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту /
Найменування бюджету — надавала міжбюджетного трансферту

Базова дотація
І. Трансферти до загального фонду бюджету

Державний бюджет України

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

Державний бюджет України

Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом опалювального періоду за 
комунальні послуги та енергоносії, які споживаються установами, організаціями, підприємст вами,

;” Г ; : , 1 Г УН0КВ'ДП0В,Д,,И> МІСЦЄВИЇ 6“ В ”  РаіуН°К в*ДПОВ*дної додаткової дотації

Обласний бюджет Житомирської області

Субвенція з місцевого бюджету „а здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої суовснщі

Обласний бюджет Житомирської області

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливим,, освітніми 
потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
Обласний бюджет Житомирської області 

Інші субвенції з місцевого бюджету 

Обласний бюджет Житомирської області 

Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 

Бюджет Харитонівської сільської територіальної громади 

Бюджет Старосілецькоі сільської територіальної громади

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів

Обласний бюджет Житомирської області

(гри.)

Усього у тому числі на:

25 579 800,0

25 579 800,( 

76 508 500,0 

76 508 500,С 

1 090 200,0

1 090 200,00" 

1 609 875,00"

1 609 875,00 

672 077,00

672 077,00 

1 107 908,00

18 300,00 

730 296,00 

45 500,00 

313 812,00

заробітну плату з нарахуваннями педагогічних працівників 
інклюзивно-ресурсних центрів 

1609875
оплату за проведення корекційно 
розвиткових занять і придбання 

218812 І 75222

оплату за проведення корекційно 
розвиткових занять і придбання 

281329 І 96 714

Капітальний 

797900
ремонт споруд-решіток-дробачок очисних

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(гри.)
(грн.)





Додаток №6
до рішення виконавчого комітету міської ради

_  . _ від 10.08.2022 року №

озподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році
06512000000

(код бюджету)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

( ф н . )

Спеціальний фонд
Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредиту вання місцевого бюджету

Найменування
місцсвої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму Усього агальнии

фонд
усього

0113111 3111

у  тому ЧИСЛІ 

бюджет 
розвитку

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік



0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

936 700,00 936 700,00 0,00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р. №353 936 700,00 936 700.00 0.00 0,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

390 000,00 390 000.00 0,00 0.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р. №353 390 000,00 390 000.00 0,00 0.00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

930 500,00 930 500,00 0,00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р. №353 883 000.00 883 000.00 0,00 0.00

Програми з військово-патріотичного виховання молоді та 
організація підготовки юнаків до призову і служби в Збройних 
силах України в Коростишівській міській раді на 2021-2025 роки

Рішення міської ради від 30.08.2021 року № 298 30 000,(МІ 30 000.00 0.00 0.00

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 17 54Н),00 17 500,00 0,00 0.00

6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 3 923 073,00 3 643 073.00 280 000.00 280 000.00
каналізаційного господарства

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 3 923 073,00 3 643 073.00 280 000.00 280 000.00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

618 (ММІ.ОО 318 000.00 300 000.00 300 000,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 618 (НМ),І)0 318 000.00 300 000,00 300 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 7 740 1(М),00 7 740 100.00 0.00 0.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 7 740 100,00 7 740 100.00 0.00 0.00

0117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 100 (МИ),00 0.00 100 000.00 100 000.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01,2022р. №353 100 000,(М 0,00 100 000.00 100 000.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 015 ІММІ.04 2 000 000.00 15 000.00 15 000.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01 2022р.№353 2 015 (МИ),ІМ 2 000 000,00 15 000,00 15 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

190 707,04 190 707.00 0.00 0.00

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 190 707,ІМ 190 707,00 0,00 0,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2 285 241,00 2 285 241,00 0.00 0.00

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 2 285 241,4Н 2 285 241,00 0.00 0,00

0118313 8313 0513
Ліквідація іншого забруднення навколишнього 
природного середовища

1 236 94МІ,ІМ 0,00 1 236 900.0С 439 000.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01,2022р. №353 1 236 900,(М 0,00 1 236 900.0С 439 000,00



0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

256 265,0« 0,00 256 265.00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р. №353 256 265,00 0,00 256 265,00 0,00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 401 500,00 401 500,00 0,00 0,00

Програми фінансової підтримки ТОВ «Редакція 
«Коростишівської газети» на 2022 рік від 28.06.2022р Рішення виконавчого комітету 66 500,00 66 500.00 0.00 0,00

Програма фінансової підтримки КП "Районна редакція 
радоомовлення "коростишівське радіо"

401 від 05.03.2022р. 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

273 700,00 0,00 273 700,00 273 700,00

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту
Ксрсстишівсьхсї міської ради

273 700,00 0,00 273 700,00 273 700,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 273 700,00 0,00 273 700,00 273 700,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р. №353 273 700,00 0.00 273 700.00 273 700,00

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

200 IHN),00 200 000,00 0,00 0,00

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 200 000,00 200 000.00 0,00 0.00

Проща«м"еоша(і^но-економічного розвитку населених пунктів 
<£^стищі^Ь£рГїЯЗ!!^^РаДи на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 200 000,00 200 000.00 0.00 0.00

X X X УСЬОГО ^ ,  
-----------------------------------------------------------

j U ? ö и --------------------------------------------
Ч *  ЛОН ЖИГоГ/ Ф ч  х

m V - --------------------------------------------
X 22 759 302,00 20 297 437,00 2 461 865,00 1 407 700,00

Міський голова Іван КОХАН

ш о  
5  сг

і г  я ;
Р

А ? >ef l p n o V ° f  
‘ - ^ р д ї У ^


